別紙　様式１

ぶどう雨よけ施設及び機械設備物品納入一般競争入札参加資格審査申請書
平成30年　　月　　日

秩父ぶどう組合連絡協議会雨よけ部会
部会長　新井　範　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　契約名義人氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

　貴生産者より公告のあったぶどう雨よけ施設及び機械設備物品納入に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記
　１　公告日　　　平成30年10月26日（金曜日）
　２　補助事業名　平成30年度埼玉県産地パワーアップ事業

　３　件名　　　　ぶどう雨よけ施設及び機械設備物品納入

　４　添付書類

　　（1）事業報告書及び決算書（直近3ヶ年）及び会社概要
　 　(2) 契約に係る指名停止等に関する申立書（別紙様式２）
　５　電話番号・ＦＡＸ番号・電子メールアドレス（入札参加資格の通知先）
　　　電話番号　：
　　　ＦＡＸ番号：
　　　電子メールアドレス：
　　 （ゴシック体で記入）